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Vastine Terra Kierrätys Oy:n ympäristölupahakemuksen 571/11.00.00/2022, 286-2019-1/TL tehtyihin 
lausuntoihin ja muistutukseen 

Kouvolan kaupungin terveysvalvonnan lausunto 

 Ei huomautettavaa lausunnosta. Toimitaan lausunnon mukaisesti. 

KSS Verkko Oy:n lausunto 

 Ei huomautettavaa lausunnosta. Toimitaan lausunnon mukaisesti. 

Kymenlaakson jäte oy:n muistutus 

 Yleiseen kommenttiin laadun- ja ympäristövaikutusten seurannan puutteista totean suunnitelmien 
olevan riittävät toiminnan laajuus ja käsiteltävät materiaalit huomioiden. Kaikkien kenttien ei 
tarvitse olla tiivisasfaltoituja, koska käsiteltävät materiaalit ovat kiinteitä. Kattohuopajätteen 
käsittelyalue on asfaltoitu ja alueen vedet johdetaan öljynerottimelle. 

 Betonijätteen käsittely tehdään mara-asetuksen mukaisesti. 

 Toiminnan vakuuden suuruus on käyty läpi ympäristötarkastajan kanssa ja todettu riittäväksi. 

 Seuraavat kohdat on numeroitu muistutuksen mukaisesti: 

 8. Luvanhakija varmentaa, että maanrakennuskäyttöön soveltuva betoni- ja tiilimurskeen 
hyödyntäminen maarakentamiskohteissa ja siihen liittyvä välivarastointi perustuu lakisääteiseen 
suunnitelmaan tai lupaan hakemalla kyseiselle toiminnalle ympäristöluvan ja toimenpideluvan. 

 
 10. Aluksi ainoastaan kattohuopa käsitellään päällystetyllä alueella. Keramiikkajätteen käsittelyalue 

tullaan asfaltoimaan, jotta jalostetun materiaalin laatua saadaan parannettua. Vastaanotettavat 
jätteet tarkastetaan silmämääräisesti ja mikäli on epäilys kuorman pilaantuneisuudesta, kuormaa ei 
oteta vastaan. 

 
 11. Polttoainesäiliötä säilytetään asfaltoidulla alueella, jonka valumavedet johdetaan 

öljynerottimelle. Koneissa ja tankkauspaikalla on saatavilla imeytysainetta, mikäli öljyä tai 
polttoainetta pääsee esim. konerikon takia maahan. Käsittelyalueelle laaditaan 
pelastussuunnitelma, mutta se ei liity ympäristölupahakemukseen. 
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 12. Alueelta ojaan purettavista hulevesistä on otettu näytteet ennen toiminnan alkamista ja sen 

jälkeen seurantanäytteet vuosittain nykyisen ympäristöluvan ehtojen mukaisesti. 
  
 17A. sama kuin kohta 12. 
 
 17C. sama kuin kohta 11. 
 
 20. Selkeytysallas rakennetaan, jotta mahdollinen puru tai hake ei leviä valumavesien mukana 

vesistöön. Toiminnan vaikutus vesistöön on tällöin mitätön. 
 
 Ei ole ympäristön kannalta merkittävää eroa, käytetäänkö kentän tekoon 0-90 mm vai 

lupahakemuksen mukaista 0–300 mm betonia. Suurempaa palakokoa käyttämällä säästetään 
ympäristöä, kun yksi tai kaksi murskauskertaa jää pois. Suurempaa raekokoa käyttämällä saadaan 
kantavampi pohja. 

 
 Mara-asetuksen max. raekoko 90 mm johtuu kiviainesten standardeista ja ce-merkintätarpeesta 

myytäviin kiviaineksiin. Raekokoon ei ole ympäristönsuojelullista syytä. 
 
 25 C ja E. Alueella ei ole vesistöjä, ainoat vesistöt ovat alueen avo-ojat, joita tarkkaillaan 

silmämääräisesti. Alueella ei käsitellä varsinaista rakennusjätettä. Mahdolliset roskat kerätään 
jäteastioihin. 

 
 25F. Alueella ei ole tehty melumittauksia. Alue on teollisuusaluetta ja alueella esiintyy myös muuta 

melua, esimerkiksi liikennemelua ja muun teollisen toiminnan melua.  
 
 26 C. Toimitaan jätteenkäsittelyn seuranta- ja tarkkailusuunnitelman sekä ympäristöluvan 

mukaisesti. 
 
 26 E. Toimitaan jätteenkäsittelyn seuranta- ja tarkkailusuunnitelman sekä ympäristöluvan 

mukaisesti. 
 
 Liite 20B. Metsätähteestä valmistettua haketta voidaan käyttää myös maanrakentamiseen. En näe 

syytä miksi hake pitäisi luokitella polttoaineeksi. Hakettahan saa kuljettaakin ilman ADR-lupia, 
polttoaineita ei saa. 

 
 Metsätähteet ovat rahallisesti arvokkaita, en näe syytä miksi niille pitäisi esittää vakuus. 

Metsätähteitä ei myöskään luokitella jätteeksi, jolloin niille ei tarvitse määrittää jätevakuutta. 
Metsätähteitä saa kerätä myös ilman ympäristölupaa. 

 
 Liite 26A. Lupahakemuksen mukaisesti jätteen käsittely, pois lukien betoni, metsätähteet sekä 

pilaantumat maa-ainekset, posliini ja hiekoitushiekka, tapahtuu asfaltoiduilla alueilla. Asfaltoituja 
alueita on tarkoitus tulevaisuudessa laajentaa kattamaan ainakin posliininkäsittelyalue. 

 
 Alueelle tulevien jäte-erien suhteen toimitaan jätteenkäsittelyn seuranta- ja tarkkailusuunnitelman 

sekä ympäristöluvan mukaisesti. 
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